MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)
i
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
i __
Minicross CP Cross 41 Racing 1,269 km
Prove Crono 01/05/2017 11:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:17:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) Solazzo Antonio
1 2:00.993 +23.150 11:19:43.052
2 1:40.237 +2.394 11:21:23.289
3 1:42.357 +4.514 11:23:05.646
4 1:41.522 +3.679 11:24:47.168
5 11:26:25.011
6 1:52.989 +15.146 11:28:18.000
7 1:38.141 +0.298 11:29:56.141
8 1:38.484 +0.641 11:31:34.625
9 1:44.529 +6.686 11:33:19.154
(12) Palladino Antonio
1 2:02.774 +19.310 11:22:03.378
2 1:57.497 +14.033 11:24:00.875
3 1:47.299 +3.835 11:25:48.174
4 3:51.940  +2:08.476 11:29:40.114
5 1:53.787 +10.323 11:31:33.901
6 1:43.464 11:33:17.365
(100) Strafile Salvatore
1 1:52.657 +8.605 11:21:38.507
2 1:50.590 +6.538 11:23:29.097
3 1:45.992 +1.940 11:25:15.089
4 11:26:59.141
5 1:44.133 +0.081 11:28:43.274
6 1:45.410 +1.358 11:30:28.684
7 2:08.145 +24.093 11:32:36.829
(95) Giordanelli Vincenzo
1 2:03.396 +17.708 11:22:04.731
2 2:04.053 +18.365 11:24:08.784
3 1:49.247 +3.559 11:25:58.031
4 1:48.071 +2.383 11:27:46.102
5 1:45.688 11:29:31.790
6 2:13.965 +28.277 11:31:45.755
7 2:13.484 +27.796 11:33:59.239
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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